
UCHWAŁA NR 749/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
do zawarcia porozumień z Miastem Stołecznym Warszawą, 

Gminą Konstancin-Jeziorna oraz firmą Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji, 
dotyczącego wspólnego działania w celu kompatybilności systemów 

Warszawskiego Roweru Publicznego, Konstancińskiego Roweru Miejskiego 
i Piaseczyńskiego Roweru Miejskiego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumień z Miastem Stołecznym 
Warszawą, Gminą Konstancin-Jeziorna oraz firmą Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji, dotyczących 
wspólnych działań w celu kompatybilności systemów Warszawskiego Roweru Publicznego, 
Konstancińskiego Roweru Miejskiego i Piaseczyńskiego Roweru Miejskiego. 

§ 2.  

Koszty związane z wprowadzeniem w życie postanowień przyjętych w porozumieniach poniesie firma 
Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 7C3E9E26-CD96-43F6-A947-B80870285EEA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym gminie przysługuje prawo zawierania porozumień w celu
realizacji zadań leżących w interesie mieszkańców stron porozumień. Dotyczy to w szczególności
realizacji zadań własnych, w tym zadań związanych z organizacją publicznego transportu
indywidualnego w ramach publicznych wypożyczalni rowerów.

Wyrażenie przez Radę Miejską w Piasecznie zgody na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy
Piaseczno porozumień z miastem stołecznym Warszawą, Gminą Konstancin-Jeziorna oraz firmą Nextbike
Polska S.A. w restrukturyzacji pozwoli na kompatybilność systemów Warszawskiego Roweru
Publicznego, Konstancińskiego Roweru Miejskiego oraz Piaseczyńskiego Roweru Miejskiego, w sezonie
roku 2021.

Id: 7C3E9E26-CD96-43F6-A947-B80870285EEA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

